
Odpovědi na dotazy dodavatele 
 
Dotaz: 
V technických kvalifikačních požadavcích požadujete předložení technických listů, 
produktových listů, návodů k použití apod. 
Je možné předložit návod k použití vzhledem k velkému počtu stran (248) pouze 
v elektronické podobě na CD? 
 
Odpověď: 
Zadavatel požaduje doložení návodu k použití (k obsluze) 1x v listinné a 1x v datové formě 
jako součást nabídky. Pokud Objednatel chce prokazovat pomocí návodu k použití 
technické kvalifikační požadavky, je dostačující do kvalifikace vložit prohlášení, že návod 
k použití je součástí nabídky. 
 
 
Dotaz: 
Je nutné uvádět cenu instruktáže, kterou máme automaticky v ceně a pokud ano jaké je 
DPH na tuto službu?  
 
Odpověď: 
Ano, z účetních důvodů je nutné uvádět cenu istruktáže zvlášť, DPH je určeno podle DPH 
dodávaného zboží. 
 
 
Dotaz: 
Je nutné uvádět výši recyklačního poplatku, když v dalším odstavci sjednaná částka 
zahrnuje vše. Jaké je DPH recyklačního poplatku? 
 
Odpověď: 
Ano, z účetních důvodů je nutné uvádět výši recyklačního poplatku zvlášť, DPH je určeno 
podle DPH dodávaného zboží. 
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